
I II III IV

1 2 3 4 5 6 7

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1. Projekto administravimo išlaidos (1.1+1.2) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.1.
Projekto vadovo darbo užmokestis, įskaitant 

valstybinio socialinio draudimo įmokas (1.1.1) 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.1.1. Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 0.00

1.2. Buhalterinės apskaitos paslaugos (1.2.1) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.2.1. Buhalterinės apskaitos paslaugos 0.00

2. Projekto įgyvendinimo išlaidos (2.1+2.2) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.1.
Vykdytojų darbo užmokestis, įskaitant socialinio 

draudimo įmokas
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.1.1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 0.00

2.2.
Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos (2.2.1+…+2.2.10)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.2.1.
Paslaugos, teikiamos pagal autorines, paslaugų sutartis, 

pvz., lektorių, mokymų vadovų
0.00

2.2.2. Maitinimo paslaugos Lietuvos Respublikos teritorijoje 0.00

2.2.3.
Apgyvendinimo paslaugos Lietuvos Respublikos 

teritorijoje
0.00

2.2.4. Viešinimo paslaugos 0.00

2.2.5. Transporto paslaugos, keliaujant ekonomiškiausiu būdu 0.00

2.2.6.
Išlaidos projektui įgyvendinti reikalingoms prekėms, 

priemonėms ir (ar) inventoriui įsigyti
0.00

2.2.7.
Ryšio paslaugos (interneto, fiksuoto ir (ar) mobiliojo ryšio, 

pašto)
0.00

2.2.8.
Transporto išlaikymas (degalai, tepalai, transporto 

priemonės nuoma be vairuotojo)
0.00

2.2.9.
Nuomos išlaidos, skirtos veiklai įgyvendinti (organizacinės 

technikos, patalpų renginiams nuoma)
0.00

2.2.10.
Kitos tiesiogiai su projektu susijusios, pagrįstos ir būtinos 

projektui įgyvendinti išlaidos 0.00

Lėšų išdėstymas ketvirčiais, proc. #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

(parašas) (vardas, pavardė)

                                                    A.V.

Sąmatą užpildžiusio asmens vardas, pavardė, pareigos, telefono numeris, 

elektroninio pašto adresas

Projekto  pavadinimas

Pareiškėjo pavadinimas

Data

IŠLAIDOS  IŠ VISO (1+2)

Pareiškėjo vadovas ar jo įgaliotas asmuo

Eil. 

Nr.
Išlaidų pavadinimas

2023 METŲ IŠLAIDŲ SĄMATA 

Suma 

metams, 

Eur

Išlaidos ketvirčiais, Eur

Konkurso „Lietuvos jaunimo sostinė 2023 m. finansavimo 

iš valstybės biudžeto lėšų Atrankos nuostatų

2 priedas 

(Sąmatos forma)

Pateikite išsamią informaciją apie projekto įgyvendinimo išlaidas (sąmatoje turi atsispindėti aiškus ryšys su veiklų planu. 

Būtina nurodyti veiklas iš veiklų plano, kurias vykdant patiriamos išlaidos)

PROJEKTO ĮGYVENDINIMO SĄMATA 2023 METAMS


	1030419360155774.xlsx

